

## Załącznik

### Informacje o powołanych członkach Rady Nadzorczej PKO Banku Hipotecznego S.A.

#### **Maciej Brzozowski**

Od początku swojej pracy zawodowej związany jest z bankowością. Obecnie Wiceprezes Zarządu PKO Banku Polskiego S.A. nadzorujący Obszar Bankowości Detalicznej. Do 24 marca 2022 roku, jako członek Zarządu Alior Banku, nadzorował politykę kredytową dla klientów indywidualnych i biznesowych oraz obszar windykacji i restrukturyzacji wierzytelności. Był odpowiedzialny także za zarządzanie ryzykiem rynkowym, płynności i operacyjnym. Przewodniczył oraz był członkiem odpowiednich komitetów w tym zakresie. Brał także udział w wielu projektach biznesowych i optymalizacyjnych realizowanych w obszarze całego Alior Banku.

Karierę zawodową rozpoczął w 1996 roku w PKO Banku Polskim S.A., potem związany był z Kredyt Bankiem. W latach 2017-2020 w Narodowym Banku Polskim jako zastępca dyrektora Departamentu Stabilności Finansowej zajmował się zagadnieniami dotyczącymi ryzyka i stabilności systemu finansowego. Do jego kompetencji należała również współpraca z Europejską Radą ds. Ryzyka Systemowego w obszarze ograniczenia ryzyka systemowego. W NBP zajmował się także zagadnieniami związanymi z instrumentami makroostrożnościowymi, odpowiadał również za analizy nowych rozwiązań pakietu CRD IV/CRR dotyczącego zasad funkcjonowania banków, nakładania buforów kapitałowych oraz wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych.

Od 2008 do 2012 roku w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego pełnił funkcje kierownicze w Departamencie Oceny Ryzyka i Departamencie Inspekcji, gdzie odpowiadał m.in. za obszar regulacji bankowych oraz walidację zaawansowanych modeli ryzyka kredytowego do obliczania wymogów kapitałowych banków. Od 1999 roku zajmował się zagadnieniami zarówno sprzedaży jak i ryzyka w Kredyt Banku, gdzie m.in. pracował w Departamencie Ryzyka Kredytowego i Departamencie Zarządzania Ryzykiem. Koordynował również optymalizację procesów biznesowych w organizacji. Uczestniczył w pracach związanych z budową modeli wyznaczających ryzyko niewykonania zobowiązań dla podmiotów korporacyjnych oraz obliczaniem wymogów kapitałowych. Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada tytuł Master of Business Administration Centrum Kształcenia Menedżerów przy tej uczelni. Wykładał podstawy ryzyka finansowego w Społecznej Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi.

Obecnie jest przewodniczącym Rady Nadzorczej PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

#### **Tomasz Baum**

Prawnik, absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na Wydziale Prawa i Administracji oraz członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu. Posiada uprawnienia doradcy restrukturyzacyjnego. W licznych postępowaniach pełni funkcję syndyka, tymczasowego nadzorca sądowego oraz kuratora dla osób prawnych. Mediator sądowy.

Specjalizuje się w prawie cywilnym, upadłościowym i restrukturyzacyjnym. Posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze prawnej przedsiębiorstw i osób fizycznych.

Od wielu lat prowadzi własną praktykę. Doświadczenie zawodowe zdobywał we wiodących kancelariach prawnych, gdzie zajmował się obsługą prawną podmiotów, w tym z sektora finansowego z różnych dziedzin. Autor licznych publikacji związanych z funkcjonowaniem rynku nieruchomości.

#### **Lucyna Kopińska**

Lucyna Kopińska jest absolwentką ekonomii na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. W trakcie swojej kariery zawodowej odbyła liczne studia podyplomowe oraz szkolenia z zakresu finansów, analizy finansowej oraz zarządzania m.in. rachunkowość zarządcza na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu i Studia Master of Business Administration na Wyższej Szkole Bankowej w Gdańsku.

Karierę zawodową rozpoczęła w 1991 roku jako Naczelnik Wydziału Operacyjnego i Kasowo-Skarbcowego w Banku Spółdzielczym w Bydgoszczy. W latach 1994 – 2001 pracowała w Banku Handlowym w Warszawie

jako Kierownik Zespołu Obsługi Klienta oraz Naczelnik Wydziału Rachunków Bankowych. W latach 2001-2007 objęła stanowisko Dyrektora Biura Regionu Północnego Departamentu Sprzedaży Produktów Bankowości Transakcyjnej w Citibanku Handlowym w Warszawie. Od 2007 roku zatrudniona w PKO Bank Polski S.A. jako Dyrektor Regionu Bankowości Detalicznej w Bydgoszczy, odpowiedzialna w szczególności za: wynik finansowy i efektywność, strategię Banku, sytuację finansowo-ekonomiczną, komunikację zewnętrzną i wewnętrzną, zarządzanie strukturą zatrudnienia i budżetem kosztów osobowych, wizerunek marketingowo-promocyjny, inicjowanie i kształtowanie zmian. W podległym regionie zarządza 1215 pracownikami zatrudnionymi na terenie województwa kujawsko-pomorskiego oraz części pomorskiego, mazowieckiego, warmińsko - mazurskiego i wielkopolskiego. W ciągu całej kariery zawodowej zdobywa wiedzę w obszarze zarządzania zasobami ludzkim.

Na obecnym stanowisku Dyrektora Regionu Bankowości Detalicznej w taki sposób zarządza talentami, aby Region bydgoski corocznie zajmował miejsce w gronie trzech najlepszych w Polsce.

Pani Lucyna Kopińska w regionie od lat wspiera rozwój kultury, sztuki, nauki i sportu. Współpracuje z takimi uczelniami wyższymi jak Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Wyższa Szkoła Bankowa oraz Wyższa Szkoła Gospodarki. Wspiera prace projektowe oraz udziela opinii merytorycznej przy tworzeniu; planów studiów dla kierunku ekonomia i przy prelekcjach dla studentów kierunku edukacji wczesnoszkolnej w zakresie ekonomii dla najmłodszych oraz wdrożenia w szkołach programu szkolnych kas oszczędności. Wieloletnie zaangażowanie i doświadczenie zostało dostrzeżone przez grono naukowe Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, które powołało Panią Lucynę Kopińską na stanowisko przewodniczącej Rady Uczelni pierwszej kadencji na lata 2019 -2020.

### **Mieczysław Król**

Absolwent Wydziału Finansów i Statystyki Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie i Międzynarodowej Szkoły Zarządzania. Absolwent Studiów Doktoranckich Szkoły Głównej Handlowej (Kolegium Zarządzania i Finansów).

Z bankowością i finansami związany od ponad trzydziestu lat. Pracował m.in. w Narodowym Banku Polskim. Od wielu lat związany z PKO Bankiem Polskim S.A; od 2006 do 2010 roku był dyrektorem Departamentu Audytu i jednocześnie przewodniczącym Komisji Rewizyjnej KREDOBANK S.A. Następnie w latach 2011-2015 był dyrektorem Departamentu Audytu w Banku Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie. W latach 2006-2007 łączył pracę w PKO Banku Polskim S.A. z pełnieniem funkcji w Radzie Nadzorczej Centrum Finansowo-Bankowego w Warszawie. W roku 2007 był jednocześnie przewodniczącym Rady Nadzorczej Zakładów Chemicznych Organika Sarzyna w Nowej Sarzynie i w Zakładach Konserwacji Zabytków. Wykładał w Wyższej Szkole Działalności Gospodarczej w Warszawie. Jest autorem wielu artykułów poruszających tematykę bankową i ekonomiczną.

W latach 1998-2002 był radnym Powiatu Warszawskiego. Był wiceprzewodniczącym Komisji Budżetu oraz członkiem Komisji Rewizyjnej. W latach 2002-2014 był radnym Rady m.st. Warszawy, gdzie pełnił funkcje m.in. przewodniczącego, a w następnych kadencjach wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów oraz członkiem Komisji Zdrowia. W swojej działalności społecznej kierował Społeczną Radą Szpitala Bielańskiego im. Księdza Jerzego Popiełuszki.

Jest wiceprzewodniczącym rad nadzorczych: PKO Życie Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., PKO Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. i PKO Leasing S.A. oraz członkiem rady nadzorczej spółki SMBJ Nieporęt Głogi.

### **Jadwiga Lesisz**

Jadwiga Lesisz ukończyła dwuletnie studia MBA w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu / Franklin University USA oraz studia podyplomowe na Politechnice Wrocławskiej w zakresie Gospodarki Nieruchomościami o specjalności szacowanie nieruchomości i zarządzanie. Posiada licencję zarządcy nieruchomości. Jest również certyfikowanym menedżerem w zakresie zarządzania projektami. Jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kierunku stosunki międzynarodowe - handel zagraniczny.

Złożyła z wynikiem pozytywnym egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa i posiada doświadczenie członka Rady Nadzorczej. Aktualnie członek Rady Nadzorczej PKN ORLEN S.A.

Posiada bogate, ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe (w tym w sektorze MŚP).

Piastowała stanowisko zastępcy prezesa i p.o. prezesa Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Kierowała działaniami Agencji wdrażając fundusze unijne wspierające rozwój MŚP. W szczególności odpowiadała za obszary dotyczące realizacji zadań publicznych w zakresie rozwoju innowacji w przedsiębiorstwach. Inicjowała współpracę w zakresie budowy ekosystemu start-upowego w Polsce. Nadzorowała zamówienia publiczne, gospodarowanie majątkiem i zasobami informatycznymi Agencji.

Pełniąc funkcję dyrektora Departamentu Zarządzania Projektami w Ministerstwie Rozwoju odpowiadała za przygotowanie i wdrażanie jednolitej metodologii i kultury zarządzania projektami wraz z koordynacją kluczowych projektów. Członek Komitetu Audytu w Ministerstwie Rozwoju.

W latach 2012-2016 pracowała w PKO Banku Polskim S.A., gdzie zarządzała obszarem najmu nieruchomości w zakresie oddziałów bankowych, nadzorowała i uczestniczyła w procesach negocjacyjnych. Zaangażowana była w kontroling biznesowy w zakresie optymalizacji sieci oddziałów banku.

Posiada wieloletnie, praktyczne doświadczenie biznesowe jako właściciel firmy gdzie tworzyła i organizowała procesy biznesowe.

W 2022 ukończyła studia podyplomowe na Uniwersytecie Warszawskim - Zarządzanie na rynku dzieł sztuki.

### **Paweł Metrycki**

Jest absolwentem Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego na Uniwersytecie Łódzkim oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada tytuł Professional Risk Manager (PRM) oraz Master of Business Administration (MBA). Jest absolwentem Frankfurt School of Finance & Management. Od lat zajmuje stanowiska wyższej kadry menadżerskiej, kierował zarówno wydzielonymi jednostkami, jak i prowadził i uczestniczył w szeregu projektów obejmujących różne obszary bankowości.

Początkowo związany z tematyką ryzyka rynkowego, w roku 2008 objął stanowisko Dyrektora Departamentu Ryzyka Rynkowego. Następnie objął stanowisko Dyrektora Departamentu Ryzyka Kredytowego, w którym skoncentrowane zostały zagadnienia związane z ryzykiem kredytowym klienta detalicznego, korporacyjnego oraz instytucji finansowych.

Od 11 lat pełni funkcję Dyrektora Pionu Ryzyka Bankowego, na którym to stanowisku odpowiada za zarządzanie ryzykiem kredytowym, rynkowym, płynności, operacyjnym oraz adekwatnością kapitałową. Konsekwentnie realizując cele strategiczne ograniczania ryzyka, przeprowadził szereg projektów usprawniających procesy zarządzania ryzykiem w szczególności kredytowym, które umożliwiają właściwe adresowanie potrzeb klientów oraz zwiększenie dochodowości przy zachowaniu akceptowalnego poziomu ryzyka.

Jest członkiem kluczowych Komitetów decyzyjnych PKO Banku Polskiego, w tym m.in. Komitetu Kredytowego oraz Komitetu Zarządzania Aktywami i Pasywami.

Jako kierujący projektem wdrożenia systemu zarządzania ryzykiem rynkowym otrzymał nagrodę Gazety Bankowej za najlepszy projekt w kategorii Back Office. Pełnił rolę członka rady nadzorczej towarzystwa funduszy inwestycyjnych. Zdał państwowy egzamin dla kandydatów na członków organów nadzorczych. Aktualnie jest wiceprzewodniczącym rady nadzorczej PKO Faktoring S.A.

### **Jakub Niesłuchowski**

Od kwietnia 2015 r. związany jest z Grupą PKO Banku Polskiego, gdzie jako Wiceprezes Zarządu w PKO Banku Hipotecznym S.A., był odpowiedzialny m.in. za emisję listów zastawnych. W tym czasie Bank szybko stał się największym emitentem listów zastawnych na krajowym rynku, prowadził też największe emisje polskich listów zastawnych za granicą. Od marca 2019 r. kieruje Pionem Finansów w PKO Banku Polskim, gdzie jest odpowiedzialny za strategiczne zarządzanie bilansem, kontroling oraz nadzór finansowy nad spółkami Grupy Kapitałowej.

Wcześniej pracował w firmie doradczej PwC gdzie zajmował się doradztwem dla instytucji finansowych w Polsce, jak i za granicą m.in. w zakresie zarządzania ryzykiem, wymogów kapitałowych, pomiaru efektywności jak również budowy banków hipotecznych, w tym PKO Banku Hipotecznego.

Obecnie jest również Członkiem Rady Nadzorczej Banku Pocztowego S.A.

Jakub Niesłuchowski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, na kierunku Finanse i Bankowość. Posiada tytuł Chartered Financial Analyst (CFA) oraz Financial Risk Manager (FRM). Ukończył także Advanced Management Program (AMP) w IESE Business School, University of Navarra.